本公司亦獲京耀有限公司（「京耀」）告知，於不可撤回承諾（定義及描述見綜合文件）

終止後，京耀已向雙悅投資有限公司（「雙悅」，由陳亨利博士及其配偶控制的公

司）、陳孝哲先生、一間由陳偉利先生控制的公司及陳莉莉女士（統稱為「該等買

方」）以及騰基有限公司（「騰基」，由本公司執行董事兼行政總裁陳祖龍先生控制的

公司）出售合共173,951,544股股份（佔於本公告日期本公司已發行股份總數約

16.82%）（「出售事項」）。彼等乃以本身財務資源收購有關股份。所有出售事項均已

於二零一八年一月十二日完成。不可撤回承諾載列（其中包括）京耀就其先前所持股

份作出的若干禁售承諾，已於二零一八年一月二日獲其訂約各方終止。由於出售事

項，雙悅、陳孝哲先生、陳偉利先生、騰基及陳莉莉女士分別直接或間接收購

67,841,101股、50,445,948股、26,092,732股、15,655,639股及13,916,124股股份，分

別佔於本公告日期本公司已發行股本約6.56%、4.88%、2.52%、1.51%及1.35%。

恢復公眾持股量

就上市規則而言，於出售事項完成時，京耀（由陳亨利博士控制的公司）不再為本公

司的股東，而陳亨利博士亦不再為本公司的主要股東。陳亨利博士及陳偉利先生各

自於二零一七年二月十五日辭任董事，並已於出售事項前辭任本公司各附屬公司董

事之職。陳莉莉女士及陳孝哲先生各自亦已於出售事項前辭任本公司各附屬公司董

事之職。經董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，該等買方（及其最終實益

擁有人（如適用））各自均非本公司的核心關連人士（定義見上市規則）或就所持股份

作出購買、出售、投票或其他處置，而慣常聽取本公司核心關連人士的指示的任何

人士，而根據上市規則第8.08(1)(a)條，該等買方因出售事項而持有的股份應計入本

公司的公眾持股量。再者，陳亨利博士不再為本公司的核心關連人士，而Hanium

– 2 –

Industries Limited（「Hanium」，為由陳亨利博士控制的公司）及雙悅各自亦不再為

本公司的核心關連人士，且根據上市規則第8.08(1)(a)條，彼等持有的股份亦應計入

本公司的公眾持股量。

經董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，緊隨配售事項及出售事項完成後及

於本公告日期，275,615,160股股份（佔於本公告日期本公司已發行股本總數約

26.65%）由公眾人士持有。因此，本公司已恢復上市規則第8.08(1)(a)條所規定的本

公司已發行股本總數25%最低公眾持股量。

下文載列本公司(i)緊接配售事項及出售事項完成前；及(ii)緊隨配售事項及出售事

項完成後及於本公告日期的股權架構：

緊接配售事項及

出售事項完成前

緊隨配售事項及出售事項

完成後及於本公告日期

所持股份數目 概約百分比 所持股份數目 概約百分比

(%) (%)

要約人 770,461,936 74.50 730,461,936 70.64

京耀 173,951,544 16.82 0 0.00

騰基 0 0.00 15,655,639 1.51

其他非公眾股東（附註1） 33,718,555 3.26 12,379,931 1.20

公眾股東（附註1、2） 55,980,631 5.42 275,615,160 26.65

總計 1,034,112,666 100.00 1,034,112,666 100.00

附註：

(1) 緊接出售事項完成前，「其他非公眾股東」所持股份包括由Hanium、雙悅、陳亨利博士、陳守

仁博士（執行董事）、莫小雲女士（執行董事）及本公司各附屬公司的若干董事直接或間接持有

的股份。緊隨出售事項完成後，Hanium、雙悅及陳亨利博士各自不再為本公司的核心關連人

士，而就上市規則第8.08(1)(a)條而言，彼等所持股份應計入本公司的公眾持股量；因此，「其

他非公眾股東」所持股份包括由陳守仁博士、莫小雲女士及本公司各附屬公司的若干董事直接

或間接持有的股份。

– 3 –

(2) 緊隨配售事項及出售事項完成後，「公眾股東」包括（其中包括）承配人、該等買方、Hanium及

雙悅。

恢復買賣

股份自二零一七年二月十五日上午九時正起於聯交所暫停買賣，以待恢復股份的最

低公眾持股量。本公司已向聯交所申請自二零一八年一月十九日上午九時正起恢復

於聯交所買賣股份。

承董事局命

公司秘書

趙子祥

香港，二零一八年一月十八日

於本公告日期，董事局包括以下董事：

執行董事：
沈耀慶（主席）
陳守仁（永遠榮譽主席）
陳祖龍（行政總裁）
瞿智鳴

莫小雲

獨立非執行董事：
陳銘潤

張兆基

施能翼

非執行董事：
黃杰

公司網站：www.luenthai.com

– 4 –

<<
  /ASCII85EncodePages false